4-22

WWW.KOSPOL.COM.PL



* -Przy wymianie
stosowacé 4 podkia-
dki jednakowej
grubosci poz. 7, 8,
lub 9.

** - Wchodzi w
skiad zespoiu kosza
mechanizmu rézni-
cowego
315-46-0003

=* - W skiad
zespotu
315-46-0020
wchodza 4 dobie-
rane satelitki.
Wymieniaé zawsze
caly komplet.

* - By replacement
use 4 in the
samethickness,
item 7, 8 orS.

** - Is the compo-
nent part of
assembly of the
differential gear
cage 315-46-0003

* - |n composition
of assembly 315-
46-0020 enter 4
selected planet
wheels replace
always whole set

* - Beim Wechsel 4
Unterscheiben mit
dergleichen Diche
(Pos. 7, 8 oder9)
verwenden.

** - st das
Bestandteil des
Baugruppe des
Differentialgetriebe-
korbes
315-46-0003

*** - In den Satz
315-46-0020
gehen 4
zugepasste
Planetenrader
Immer den ganzen
Satz auswechseln.

NAZWA ZESPOLU MECHANIZM ROZNICOWY "STANDARD" | GRUPA:
UNIT NAME *STANDARD" DIFFERENTAL GEAR GROUP: ‘é
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ~ DIFFERENTIALTRIEB "STANDARD" GRUPPE: 4-22 |3 5
HAMMEHOBAHUWE Y3NA ONODEPELAANILHLIM MEXAHU3M FPYNNA: § %
"CTAHOAPAH" S5
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHMWE
1 2 3 4 5 6 7
315-46-0002 Mechanizm “"STANDARD" Differentiel Duddeperuma-
réznicowy differential gear "STANDARD" NbHLIA MEeXaHu3m
“STANDARD” “CTAHOAPH”
1**] 315-46-1030 Kosz satelitow Pianetary pinion Satellitenkorb, der | Kopauna carennutos | 1
cz. bez kotnierza carrier without Teil ohne Flansch y. 6es pnaHua
flange
** 1 315-23-1022 Sruba Bolt Schraube Bonr 4
**| 315-34-1008 Podktadka Washer Scheibe LHait6a 4
27* 1 315-46-1031 Kosz satelitow Pianetary pinion Satellitenkorb mit KopsvHa cartennviios | 1
cz. z kotnierzem corrier without Flansch 4. 3 hnaHuem
flange
**1315-23-1023 Sruba Bolt Schraube Bont 8
**1315-34-1008 Podkiadka Washer Scheibe Hanba 8
3**| 315-46-1032 Krzyzak Cross Gelenkkreuz KpecrosuHa 1
4 | 315-46-1024 Koronka Crown Krone Kopotka 2
5**1 315-46 -0020 Zespdt satelitek Planet wheel unit Planetenradsatz Y3en carennuta 1
6 | 315-46-1029 Podkiadka Washer Scheibe Liarba 2
7* | 315-46-1026 Podkiadka Washer Scheibe LUanba 4
8% | 315-46-1027 Podkiadka Washer Scheibe LUainba 4
9* | 315-46-1028 Podktadka Washer Scheibe LUaitBa 4
10 | 612-91-1108-4-01 | Kotek Pin Stift {udr 4
Uwaga: Note : Hinweis : MpumedaHue:

* - [Npu obmeHe
npuMeHsaTs 4
noAxnaaKu ¢

O HAKOBOW
TOMuMHOWK no3. 7, 8
nm 9

** - BXxoaut B cocTas]
y3na KopobKu
AndpdhepeHumana
315-46-0003

*** . B cocTtas y3na
315-46-0020 sxons]
4 nopbupaxHbie
caTennuTel BCerga
3aMEHSATh Lienbii
KOMTINEKT.

WWW.KOSPOL.COM.PL



- : 5 - ! // ,?/
i // T
N . ;// "y /////,:/ - \\§
2 l// / s \\\ N 7,

2
g 77

WWW.KOSPOL.COM.PL



PRZEK{ ADNIA PLANETARNA Z HAMULCEM

NAZWA ZESPOLU
MOSTU NAPED. PRZEDN. MPLP-208 GRUPA:
UNIT NAME PLANETARY GEAR WITH BRAKE OF =
FRONT DRIVING AXLE MPLP-208 GROUP: k] ey
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PLANETRADGETRIEBE MIT 423 g2
‘ VORDERACHSBREMSE MPLP-208 GRUPPE: 2 C%;.
- HAMMEHOBAHMWE Y3MA MNAHETAPHAS MEPEOAYA C TOPMO30OM P
BELNYLIENO MOCTA NEPEQH. rPYMNA:
- No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG EHAV]MEHOBAHME"
1 2 ; 3 4 B 5 6 7
: 31546-0013 Przekiadnia Planetary gear ' Planetenrad- MnaneTaprad
planetarna with brake ' getriebe i nepenava c
z hamuicem : mit bremse i TOPMO30M
1 315-64-1038 | Wspornik Brake head bracket | Konsole fur | KpoHLuTelH P
i glowicy hamulca . Bremskopf rONOBKY TOPMO3a
2 "LEGMET" Tarcza hamulca Brake disk . Bremscheibe ‘i,[lmc;( TOpMO3a 1
L egnica 133-424 i
3! 315-27-0021 Zespot jarzma Yoke unit } Jochgruppe Yaen kynuncut 1
4 . 315-07-0030 Zespot piasty Hub unit with ‘ Kronenradnabe Y3en crynuub 1
! Z kotem korbowym | coronary wheel Baugruppe C KOpoH4aTbIm
' i HTudTOM
5 315-01-1024 Koncéwka pochwy | Axle housing end Achsgehause- l HakoHeuHuk kapTtepa' 1
" Endstick ;
6 315:01-1020 | $ruba Bolt . Schraube Bont 2
. 7.315-01-1030 Uszczelka Gasket . Dichtung | Mpokraaka L1
‘ 8 - 315-23-1020 Kolo stoneczne Solar wheel ! Sonenrad ‘ HenoaewxHoe | 1
' ‘ 5 ! cofHeYHOe KoTeco |
: ‘: i
9. 315-01-1034 Drut stalowy Steel wire Stahidraht ! CtansHas MpoOBONOKa; 1
: 2gca-li-Na 2gca-1l-Na i 2gca-li-Na i 2gca-li-Na
; PN-67/M-80026 PN-61/M-80026 | Pn-67/M-80026 PN-67/M-80026
‘ L=2,5 mm L=2.5 mm I L=2,5mm L=2.5mm ; :
10 315-01-1033 Nakretka dociskowa | Pressure nut ! Druckmutter Mpwxmuas raika | 16 5
11+ 315-01 -1039 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknaaka P
12 410-01 -0062 Korek magnetyczny | Magnetic plug ‘ Magnetschraube MarnutHas npobka 1
© 17 315-27-1014 Pokrywa Cover , Deckel Kpbiluka .
- 181315.01-1165 Sruba Bolt ' Schraube Bon 13
S 19 315-01-1171 i Pierscien dystansowy! Distance ring i Distanzring ?BMCTaHuMOHHoe 1
i i Konsyo |
020 315-01 1172 Widadka oporowa | Thrust insert | Druckeinsatz | YropHuii Brnagsid’ 1
21 315.07-1084 ! Nakrgtka Nt Mutter Taika 1
22 - 315-07-1085 , Podkiadka : Lock washer Sicherungsscheibe ) MpepoxpaxutensHas ' 1
: i zabezpieczajaca ‘ - waitba
23 315-21-1004 | Sruba ' Bot Schraube Borm 16 -
' 24 315-46- 1037 Piasta " Hub Nabe | Cryniuya 1
25 3768910620  Sruba Bolt ' Schraube BonT 12
. 26 . PN-85/M-82105 Sruba M10x1.25 6-A Bolt M10x1.25 6-A  Schraube “ Bont M10x1,25 6-A 9
; ; ' M10x1,25 6-A |
; 28 PN-86/M-82159 i Nakretka koronowa } Crown nut i Kronenmutter | Koporuatas raika . 2
: ‘ FAM 22 % 1,5 P AM 22x15 ‘

WWW.KOSPOL.COM.PL

AM 22 x 1.5



4-23, 4-24

NN

//

o

WWW.KOSPOL.COM.PL



T 2 ; 3 1 4 5 N 7

MaruutHas npobka 1

29 410871023 i Korek magnetyczny ' Magnetic plug - Magnetschraube i
: ! :
30 . PN-83/M-5111 Plerscieny osadczy 1 Snap ring 60z - Stellring 60z ! OcagoyHoe koneyo 1
. 60z : : 1 60z :
. 31, PN-77/M-2008 . Podktadka Spring washer . Federring Z 10,2 Fe Mpyx. waunba 9
‘ i sprezystaZ 102 Fe | Z102 Fe . 2102 Fe
i | . J .
i 32 PN-77/M-2008 Podkiadka sprezysta | Spring washer Z 122 Federring Z 12,2 | Tpyx. wanba 2122, 16
‘ 2122 ; ;
. 36 PN-85/M-2105 Sruba Bolt ' Schraube - Bont 14
M16x1,5x35-8.8-A | M16x1 5x35-8.8-A  M16x1 5x35-8,8-A ‘ M16x1,5x35-8,8-A !
i 37 PN-75/M-2220 ‘[ tozysko stozkowe | Conical bearing : Kegelkopflager KoHudeckun A
: ' 1 30230 30230 £ 30230 ! noasuxHuk 30230
: 38; PN-75/M-2220 tozysko stozkowe | Conical bearing Kegelkopflager KoHuyeckui -1
‘ 30224 30224 . 30224 I noaswxHnk 30224
39 PN-72/M-6664 Pierscien uszczein. Seal ring Dichtring YRnoTHT. KOMbL{O 1
‘ A200x230x15 L A200x230x15 A200x230x15 1 A200x230x15
_ 40 "LEGMET" Glowica hamulca Brake haed Bremskopf | fonoska TopmMo3a 1
;  Legnica 415-601-1 i :
41 "LEGMET" Glowica hamulca | Brake haed Bremskopf ' TonoBka TOpMO3a " 1
; . Legnica 419-601 -2 | |
42 . PN-85/M-82101 Sruba Bolt . Schraube Bont 216 -
M12x1,25%55-10.9-A | M12x1.25x55-10.9-A | M12x1,25x55-10,9-A | M12x1,25x55-10,8-A !
43 PN-861M-85021 Kotek walcowy | Cylindrical pin . Zylinderstitt 10n6x36 | Bansyosblit wmdT . 3
10n6x36 ! 10n6x36 | ! 10n6x36 ' :
i N
. 44! 376-88-1649-0 Podkiadka Washer ! Unterlegscheibe | UWaiiba 112
. 45, 315-23-1003 P6ios Axle shaft . Achswelle | Monyous L2
46 - 315-27-1027 Jarzmo Yoke ; Joch ' Kynuca o
47 . 31527-1031 Watek Shaft - Welle | Ban 3
: . | C
48 - 315-27-1028 Satelita Satellite ! Sateliit | Catennut ¢3!
f ! ;
¢ 49 315-27-1030 Podkiadka Washer ! Unterlegscheibe I Waitba e
! i i ! i |
" 50 ; PN-59/M-864 Kulka 12 Ball 12 | Kugel 12 | Wapuk 12 L3
53 315-07-1081 Piasta kola Coronary wheel hub ' Kronenradnabe ‘ Crynuya 1
koronowego ’ | KOpOHYaTOrO Koneca |
| ; ! i i
. 54 315-07-1082 Pierscien osadczy | Snap ring © Steliring : OcapouHoe Konbyo 1
. 55 315-07-1080 | Kolo koronowe Coronary wheel ! Kronenrad KopoHuaToe koneco 4 .
¢ 56 315-27-1 015 Pochwa Axle housing . Achsgehause : KapTep -
: 57 “LEGMET" Whkiadka cierna Friction element " Reibeinsatz | DOPUKLNOHHBIA 4
: . Legnica 244-440 | BKadbIU
. 58 - ZN-76/M PM-10- Podkiadka C-17.8 | Washer C-17.8 Unterlegscheibe  LWanba C-17.8 10
j - 25615 fosf. phosph . C-17.8 phosph . hocd
| 59 315-27-1035 Stozek rozprezny Expanded cone Spreizkege! : Pacuwvipsiouucs 4
: v ' KOHYC
f 60 315-27-1010 | Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring VANOTAT. KOMbUO 1
C 81 ZN-76IMPM-10- Podktadka 8-17.8 Washer B-17.8 Unterlegscheibe lHlainba B-17.8 4
. 25615 fosf. phosph B-17.8 phosph. tocd
62 315-27-1033 Nakretka kontrujgca | Lock-nut Gegenmutter - KoHTpAwas ravka 1



4-23, 4-24

WWW.KOSPOL.COM.PL



L 2 3 f 4 ; 5 : 6 7

63 31527-1032 : Pierscien ‘ Distance nng . Distanznng . ucTanynoHHoe 3
i dystansowy : ; © KOnbyo ‘

64 PN-83/M-86456 lgietka 5x39,8-11-3-7 | Needle 5x39_8-ll—3~7E Nade! 5x39,8-11-3-7 | Urna 5x39,8-11-3-7 ;228 ‘

‘ Uwaga: ! Note : i Hinweis : : NpumeyTanne -

I lo$¢ zespolow Number of i Zah! der . KonmuecTeo yanos
315-2 7-0022 oraz | assembles i Baugruppen 315-27-0022 ]
poz. 45 i 56 podano! 315-27-0022 and ! 315-27-0022 1 no3. 45 n 46 paHo|
wkompletacji na ! pos. 45, 56 are . und Pos. 45, 56 ist B KOMNNeKTayuy Ha ’
most napedowy | given in specification | fir je Antiebsachse | BeAywni MocT !
315-27-0000. I of driving axle © 315-27-000 © 315-27-0000 '

315-27-0000. .« Angefihrt

WWW.KOSPOL.COM.PL



AN NN
2 NN

NN

G A ONNTECRRNAN I
R

—

+

—

e
FRANNRSRORORRNNN
J]

7,
Y

WWW.KOSPOL.COM.PL

1

25 28



NAZWA ZESPOLU PRZEKE ADNIA PLANETARNA Z HAMULCEM
MOSTU NAPED. TYLNEGO. MP£P-208 GRUPA:
- UNIT NAME PLANETARY GEAR WITH BRAKE OF £
; REAR DRIVING AXLE MPLP-208 GROUP: X N :
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PLANETRADGETRIEBE MIT 4-24 N :g '
HINTERACHSBREMSE MPLP-208 GRUPPE: § C:“;i
i HAMMEHOBAHWE Y3NA MNNAHETAPHASA NEPEJAYA C TOPMO30M S
‘_ 3BOHEIO BEAYLUL MOCTA rPYNNA: :
No Nf NAZWA NAME ‘ BEZEICHNUNG ;HAMMEHOBAHME
1 2 3 4 5 6 L7
. 315-47-0007 Przekiadnia Planetary gear ' Planetenradgefriebe, lNnanetapnas
planetarna with brake - R. H. | mit Bremse - recht . nepepaua ¢ !
z hamulcem - prawa ! TOPMO30M - NpaBast
+ 315470008 | Przektadnia Planetary gear | Planetenradgetriebe! lnaneTapxasn
| planetarna with brake - L. H. | mit Bremse - linke | nepegadac
z hamuicem - lewa i | TOpMO30M - neBast
! i :
1-313-47- 1038 Wspornik gtowicy Brake head bracket | Konsole fiir ! KpOHLUTeAH ronoski 1
hamulca ! Bremskopf | TopMo3a
{ :
2 "LEGMET" Tarcza hamulca Brake disk ‘ Bremsplatie Nuecx Topmoaa 1
Legnica 193-424
‘ |
31 315-27-0021 Zespdt jarzma Yoke assy Bigel satz l Y3en Kynucu 1
4 315-07-0030 Zespot piasty ; Hub assy, Nabensatz des Y3en cTynuisl © 1
: Z kotem koronowym | crown gear Kronenraders | KOPOH4YATHIM :
| | Konecom
5 315-01-1024 Koncdéwka pochwy Sheath end Achsgehause- HaxoHeHwK Kap*repa; 1
i | Endstuck | ;
8. 315-01-1029 Sruba | Screw i Passchraube . Bont 2
7 315-01-1030 Uszczelka Gasket Dichtung { Mlpoknanka 1
8 315-23-1020 Kotlo stoneczne Solar wheel Sonnenrad | HenoasuxHoe | 2
: | COMHeuHoe Koneco ; i
9 315-01-1034 Drut stalowy Steel wire Stahldraht CranbHas nposonoka; 1 ‘
: 2gca-ll-Na 2gca-ll-Na 2gca-li-Na i 2gca - il - Na
PN-67/M-80026 PN-67/M-80026 PN-67/M-80026 I PN-67/M-80026
L=5mb L=5 mb L=5mb i L=5mb
- 10 . 315-01-1035 Nakretka dociskowa | Clamp nut Druckmutter MpwxumHas raika | 16
11 315-01-1039 Uszczelka Seal Dichtung Mpoknanka 1
12 410-01 -0062 Korek magnetyczny | Plug, magnetic Magneticher Stopsel | MarnnTHas npobka | 1.
17 © 315-27-1014 Pokrywa Cover | Deckel . Kpbliuka 1
18 - 315-01-1165 ' Sruba Bolt ' Schraube Bonr 13
19 315-01-1171 ! Pierscien ‘Distance ring i Distanzring §£1mcraH'Lm0HHoe 1
! dystansowy ‘ ! konbUO
20 - 315-01-1172 Whkiadka oporowa Thrust insert Druckeinsatz " YnopHbIA BKNabIL 1
211 315-07-1084 Nakretka Nut  Mutter  Tanka 2
22 - 315-07-1085 ' Podkiadka zabezp. ' Protection washer | Sicherungsscheibe . ﬂpegoxpaHmTeﬂbHag' 1
; i tianba
23 315-01-1004 . Sruba ' Bolt | Schraube Bon 16
24 315-27-1013  Piasta { Hub - Nabe - Crynuya 1
25 376-89-1062 i Sruba | Schraube - Bont 6

- Bolt

WWW.KOSPOL.COM.PL



4-23, 4-24

35

53

\
\\
NN
N
. ‘\\
\\
D
\‘_\\‘\\
\
| N \
|
il
\ 777724
(@]
.‘\

-

Y

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 A
26 PN-85M-82105 ' Sruba ' Bott ' Schraube Bont 9
' ' M 10x1,25x30-56-B ! M10x1.25x30-5.6-B° M10x1,25x30-5.6-B - M 10x1,25x30-56-B
. 28 PN-86/M-82159 | Nakretka koronkowa ‘ Castellated nut - Kronenmutter - KopoHuaTan raunka
[ AM22x1,5-06 i AM22x1.5-06 AM 22x1,5-06 AM 22x1,5-0,6
29 410-89-1023 | Korek gwintow Treaded plug Verschiusschraube ' Hapeanas npobka ¢ 1
© 30 PN-63/M-85111 Pierscien osadczy | Snap ring 60z Stellring . Ocago4Hoe konbyo 1
I
© 31. PN-77/M-82008 I Podiktadka sprezysta | Spring washer Federring ' Mpyx. wanba 9
32 PN-77/M-82008 I Podktadka sprezysta | Spring washer Federring Mpyx. waiba - 18
36 PN-85/M-82105 | Sruba | Bolt Schraube BonT 4
i M16x1,5x35-8.8-B-7n! M16x1.5x35-8 8-B-Zn' M16x1,5x35-8,8-B-Zn M16x1,5x35-8,8-B-Zn
37 . PN-75/M-82220 | tozysko stozkowe | Conical bearing . Kegelkopflager . KoHnueckuni o1
30230 30230 . 30230 _ nogwwnHvk 30230
38 PN-75/M-82220 tozysko stozkowe | Conical bearing Kegelkopflager : KoHudecku 1
NOALLINTIHUK
38 . PN-72/M-86664 Pierscien uszczeln. | Seal ning Dichtring S YnaoTHUT. Komsyo 1
' 40 "LEGMET” | Glowica hamulca | Brake head ‘ Bremskopf ! Toroska Topmosa - 1
. Legnica 419-601-1 | (w 315-28-0001 ) (in 315-28-0001) (zur 315-280001) | ( B 315-28-0001)
41 : ‘LEGMET" Giowica hamuica Brake head | Bremskopf . TonoBka Topmosa 1
Legnica 419-601-2 | {w 315-28-0002) (in 315-28-0002) | (zur 315-28-0002) . (B 315-28-0002)
© 42 PN-85/M-82101 Sruba Bolt . Schraube ' Bont - 16
M12x1,25x55-10,0- | M12x1.25x55-10 8- | M12x1,25x55-10,9- . M12x1,25x55-10,9-
B-Zn B-Zn S -Zn ' B-Zn :
43 - PN-66/M-85021 - | Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift : BanyoBbiid WTUdT 3
| 44 376-89-1649-0 ; Podkladka Washer Unterlegscheibe ; Waitba
45 315-23-1003 ' Polos Axle shaft | Achswele . Monsiocth
46+ 315-27-1027 Jarzmo Yoke Bagel Kynuca
- 47 315-27-1031 Watek Shaft | Welle ' Ban 3
48 315-27- 1028 Satelita Planet l Satellit | Catennut ‘
49+ 315-27-1030 Podktadka Washer Unterlegscheibe LWanba 6
- 52 PN-59/M-86452 Kulka 6 Bal 6 Kugel 6 [apuk 6
53 315-07-1081 Piasta kota Hub, with crown gear; Nabe mit Kronenrad . Ctyruua P
! koronkowego I i KOpoH4aTOro Koreca
54 ' 315-07-1082 PierSciert osadczy | Snap fing Stellring - Ocago4Hoe Konuyo 1
55 315-07-1080 Koto koronkowe Crown gear Kronenrad Kopotxuatoe Konecog
. 56 315-28-1003 Pochwa Sheath ‘ Achsgehause Kaptep co
57  "LEGMET" Whkiadka cierna é Friction insert | Reibeisatz . OPUKLMOHHHbIA
Legnica 244-440 i sraibitl
58 ZN-76/MPM-10- . Podktadka C-17,8 | Washer C-17.8 | Unterlegscheibe Liaba C-17.8 docd. 10
25615 fosf. i phosph. : C-17.8 phosph
59 315-27-1035 Stozek rozprezny f Expanding cone | Spreizkegel Pacluupsoumincs 4
: i ‘ KOHYCT
60 315-27-1010 . PrerScien » Seal ring Dichtring ynnotHut. konsyo 1
- uszczelniajacy ‘
61 ZN-76/M | Podktadka B-17 8 | Washer B-17.8 Unterlegscheibe liai#Ga B-17.8 4
PM-1D-25615 i fosf i phosph. . B-17.8 phosph docd.

WWW.KOSPOL.COM.PL

N



4-23, 4-24

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 1 3 4 5 ‘ 6 7

62 315-27-1033 Nakretka Nut Mutter Tama 1
63 315-27-1032 : Pierscien dystans. . Spacer fing Distanznng LOucTtaHyuorHoe 3
KONbLO

64  PN-83/M-86456 ; Igietka 5X39,8—H—3-7i Needle 5x39.8-1-3-7 . Nadel 5x39.8-I-3-7 : Wrna 5x39.8-11-3-7 .228 !
! ! : i :

| Uwaga : | Note : i Hinweis: [pumevanne:
flosé zespolow i The number of ! Die Anzaht der ; KonunyecTso yanos ’
{ 315-27-0022 oraz ' assemblies . Baugruppen 325-27-0022 v nos.
1 pozycje 451 56 315-27-0022 and ‘ 315-27-0022 und 45 1 56 patbl ;
podano . tems 45 and 56 . der Positionen B KOMNNEeKTauuuy Ha |
w kompletacji i aregiren in - 45 und 56 ist bei . BEAyLMn MOCT
na most | specification for i Zusammensteliung = 315-27-0000 E
napedowy | driving axie . der Antriebsachse
' 315-27-0000. 1 315-27-0000. ! 315-27-0000

2 | ' andegeben worden.

WWW.KOSPOL.COM.PL



